

Årsredovisning för  
**Åhlbergs i Alva AB**

556301-1369

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Åhlberg  
Styrelseledamot

2025-09-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åhlbergs i Alva AB, 556301-1369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger andelar i ett vindkraftverk på södra Gotland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket till stor del beror på avbrott p.g.a. fel på elnät.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	89 892	191 009	592 743	295 935
Resultat efter finansiella poster	-749	1 309	370 403	71 483
Soliditet %	95,4	94,6	91,2	96

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 004 283	1 307
Balanseras i ny räkning			1 306	-1 307
Utdelning			-60 000	
Årets resultat				-749
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 945 589</b>	<b>-749</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 945 589
Årets resultat	-749
<b>Summa</b>	<b>1 944 840</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	1 854 840
<b>Summa</b>	<b>1 944 840</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		89 892	191 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>89 892</b>	<b>191 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 872	-12 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 913	-214 003
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-127 785</b>	<b>-226 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 893</b>	<b>-35 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 144	37 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>37 144</b>	<b>37 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-749</b>	<b>1 309</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-749</b>	<b>1 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2
<b>Årets resultat</b>		<b>-749</b>	<b>1 307</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 184 983	1 300 896
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 184 983</b>	<b>1 300 896</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 724	2 724
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 724</b>	<b>2 724</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 187 707</b>	<b>1 303 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 777	47 076
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 777</b>	<b>47 076</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 309 384	1 266 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 309 384</b>	<b>1 266 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 344 161</b>	<b>1 313 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 531 868</b>	<b>2 617 554</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 945 589	2 004 283
Årets resultat		-749	1 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 944 840</b>	<b>2 005 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 064 840</b>	<b>2 125 590</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		441 700	441 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>441 700</b>	<b>441 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 328	45 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 328</b>	<b>50 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 531 868</b>	<b>2 617 554</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	19
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 392 441	2 392 441
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 392 441</b>	<b>2 392 441</b>
Ingående avskrivningar	-1 091 545	-877 542
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-115 913	-214 003
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 207 458</b>	<b>-1 091 545</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 184 983</b>	<b>1 300 896</b>

#### Kommentar till not

Tillgången som förts till byggnadsinventarie under året avser ett vindkraftverk som tidigare varit klassificerat som byggnad. Avskrivning av tillgången har anpassats till verkets förväntade avslut 2038 och har en rak avskrivningsplan från 2022 med 5,26 % per år, förändrat från 3,23% från tidigare klassificering. För den del av tillgången som avser maskinhus har avskrivningarna ändrats till 20% per år i en rak avskrivningsplan på anskaffningsvärdet från 9,1 % från tidigare klassificering. Tillgången är då fullt avskriven 2025 efter 15 års bruk.

#### **Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 724	2 724
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 724</b>	<b>2 724</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 724</b>	<b>2 724</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-17  
Visby

Pehr Åhlberg 2025-09-17  
Pehr Åhlberg Datum  
Styrelseledamot

Mats Åhlberg 2025-09-17  
Mats Åhlberg Datum  
Styrelseledamot

Jan Åhlberg 2025-09-17  
Jan Åhlberg Datum  
Styrelseordförande